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1 januari- 31 mars 2005

Fortsatt tillvaxt i intakter och resultat

. Nettoomsattningen har under forsta kvartalet 6kat med 13 procent och
uppgick till 57,9 (51,4) MSEK. Rensat for valutakursférandringar var
tillvaxten 18 procent.

. Resultat forsta kvartalet:

- rorelseresultat 10,1 (9,0) MSEK, motsvarande 17 (17) procents
rérelsemarginal

- resultat fore skatt 11,7 (9,3) MSEK
- resultat efter skatt 7,6 (6,1) MSEK
- resultat per aktie 1,28 (1,03) SEK.

. SMG'’s "Learning Solutions” har férvarvats fr.o.m. mitten av februari.
Integrationen gar enligt plan och verksamheten har givit ett positivt
bidrag till resultatet under forsta kvartalet.

. Nya kunder under forsta kvartalet var bland annat Gap, Tyco, Klévern
och Bacardi.
. Ett nytt BTS-kontor har 6ppnats i Melbourne, Australien.

BTS Group AB ér ett internationellt konsult- och utbildningsféretag inom affarsmannaskap. BTS
stodjer foretagsledningar att genomféra férandringar och resultatférbattringar med hjalp av dator-
baserade skraddarsydda simuleringsmodeller. BTS Iésningar och tjanster tranar hela organisatio-
nen att analysera och fatta beslut med fokus pa de faktorer som driver tillvaxt och I6nsamhet. Detta
ger 6kat marknadsfokus och I6nsamhetstéankande i det vardagliga beslutsfattandet, vilket leder till
maétbara och bestaende resultatférbattringar. BTS kunder &r ofta ledande storforetag.



Omsattning

BTS nettoomsattning 6kade under de forsta tre manaderna med 13 procent och
uppgick till 57,9 (51,4) MSEK. Med justering for valutakursforandringar var tillvax-
ten 18 procent. Omsattningen har paverkats positivt genom integrationen av SMG
fr. 0. m. 14 februari.

Nettoomsattning per kvartal 2003 - 2005
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Resultat

Koncernens resultat fore skatt for de forsta tre manaderna var 11,7 (9,3) MSEK
och rorelseresultatet uppgick till 10,1 (9,0) MSEK. Rérelsemarginalen var 17 (17)
procent.

Samtliga enheter forbéattrade rorelseresultatet med undantag for BTS Sydafrika
dar resultatet forsamrades med 2,8 MSEK; arets forsta kvartal i BTS Sydafrika var
svagt medan foregaende ars forsta kvartal var mycket starkt.

Rorelseresultatet pa rullande 12-manadersbasis uppgick till 31,8 (21,3) MSEK och
rorelsemarginalen pa rullande 12-méanadersbasis till 15 (12) procent.

Resultat fore skatt per kvartal 2003 - 2005
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BTS syn pa marknadsutvecklingen
Marknadslaget for BTS Nordamerika &r fortsatt starkt.
Marknadslaget for BTS i Europa har forbattrats.

Nytt kontor i Melbourne
BTS verksamhet i Australien fortsétter att utvecklas positivt. Ett nytt kontor i Mel-
bourne har 6ppnats for att serva befintliga och nya kunder pa denna marknad.

Uppdrag och nya kunder
Nya kunder under forsta kvartalet var bland annat Gap, Tyco, Klévern och
Bacardi.

Intaktsutveckling

Under forsta kvartalet 6kade andelarna for kundanpassad utveckling fran 16 till 22
procent jamfort med samma period foregadende ar. Seminarierna minskade fran 65
till 58 procent och licensandelen dkade fran 14 till 15 procent.

_ Nettoomsattning fordelade per Nettoomsattning férdelad per
intaktsslag 1 januari - 31 mars 2005 intaktsslag 1 januari - 31 mars 2004
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BTS forvarv av SMG’s ”Learning Solutions”

BTS har som framgatt av pressmeddelande den 10 februari forvarvat "Learning
Solutions” av SMG i Philadelphia, den del av SMG som var en av BTS framsta
amerikanska konkurrenter. SMGs Learning Solutions arbetar dels med foretags-
simuleringar i BTS segment, dels med scenariobaserade simuleringslésningar
inom ledarskapsutbildning, projektledning och férséljning. Genom férvéarvet har
BTS tillforts saval nya produkter och losningar som kunder och kvalificerade me-
darbetare. Forvarvet skedde genom att BTS bildade ett nytt bolag som tog 6ver
kundkontrakt, personal, produkter, I6sningar, namnet SMG och immateriella rattig-
heter. Forvarvet betalades med en kontant képeskilling om MUSD 4 och skedde
med verkan fran 14 februari. Det nya bolaget har ett drygt 30-tal anstallda.

Integreringen mellan BTS och SMG’s Learning Solutions har gatt enligt plan med
ett positivt bidrag till omsattning och resultat under férsta kvartalet. Integreringen
innebar att SMGs produkter och l6sningar fortséttningsvis ar en del av BTS-
sortimentet.



Operativa enheter

Nettoomsattning per operativ enhet

2004/05
jan-mars rullande 2004
MSEK 2005 (2004) 12 man helar
BTS Nordamerika 35,8 (27,8) 133,0 125,0
BTS Europa 18,3 (17,5) 62,1 61,3
BTS 6vriga marknader 3,8 (6,1) 17,3 19,6
Totalt 57,9 (51,4) 212,4 205,9
Rorelseresultat per operativ enhet
2004/05
jan-mars rullande 2004
MSEK 2005 (2004) 12 man helar
BTS Nordamerika 6,1 4,3) 24,2 22,4
BTS Europa 3,6 1,9 6,7 5,0
BTS 6vriga marknader 0,4 (2,8) 0,9 3,3
Totalt 10,1 (9,0) 31,8 30,7

BTS Nordamerika

BTS Nordamerikas nettoomsattning 6kade under de forsta tre manaderna, jamfort
med motsvarande period 2004, och uppgick till 35,8 (27,8) MSEK. Omséttningen
Okade under de forsta tre manaderna med 36 procent rensat for valutaeffekter.
Rorelsemarginalen var 17 (15) procent. Resultatet forbattrades till 6,1 (4,3) MSEK.
Intakterna i BTS Nordamerika har under forsta kvartalet paverkats positivt av
genomforda uppdrag inom den 6vertagna SMG-rorelsen. Rekrytering har genom-
forts under kvartalet for att kunna mota efterfragan.

BTS Europa
BTS Europas nettoomséttning 6kade under de forsta tre manaderna till 18,3 (17,5)

MSEK och rérelsemarginalen till 20 (10) procent. Omsattningen tkade under de
forsta tre manaderna med 6 procent rensat for valutaeffekter. Resultatet 6kade till
3,6 (1,9) MSEK. Verksamheten i BTS Europa utvecklas positivt till foljd av flera
storre uppdrag och SMG integrationen.

BTS 6vriga marknader

Nettoomsattningen for BTS Ovriga marknader minskade under de forsta tre mana-
dernartill 3,8 (6,1) MSEK. Rérelsemarginalen var 11 (45) procent. Resultatet mins-
kade till 0,4 (2,8) MSEK. | 6vriga marknader ingar BTS Australien, som utvecklats
positivt under kvartalet, samt BTS Sydafrika, vars resultat minskat med 2,8 MSEK.
Arets forsta kvartal i BTS Sydafrika var svagt, féregaende ars forsta kvartal var
mycket starkt.

Finansiell stéllning

BTS kassaflode fran den lopande verksamheten under de forsta tre manaderna
har uppgatt till -15,9 (-9,8) MSEK. Férsamringen jamfort med foregaende ar forkla-
ras huvudsakligen av amortering av kortfristiga skulder samt rorelsekapitalbind-
ning inom SMG'’s Learning Solutions.



BTS finansnetto under kvartalet var 1,6 (0,4) MSEK, varav 1,2 MSEK hanfor sig till
en positiv valutaeffekt i samband med forvarvsfinansieringen av SMG Learning
Solutions inom koncernen.

BTS soliditet var 78 (78) procent vid utgangen av forsta kvartalet.
Tillgangliga likvida medel uppgick vid periodens slut till 68,6 (80,1) MSEK.

Medarbetare

Antalet medarbetare inom BTS Group AB per den 31 mars var 144 (104).
Genomsnittligt antal anstéllda under perioden var 128 (102) medarbetare. Foérand-
ringen sammanhanger vasentligt med férvarvet av SMG-rorelsen.

Moderbolaget
Bolagets nettoomséattning uppgick till 0 (0) MSEK och resultatet efter finansnetto
1,4 (0,3) MSEK. Likvida medel uppgick till 30,7 (47,1) MSEK.

Utsikter for 2005
Mot bakgrund av det fortsatt starka marknadslaget i USA och det forbattrade
marknadslaget i Europa bedéms resultatet fore skatt bli battre an foregaende ar.



Redovisningsprinciper

Fran och med den 1 januari 2005 upprattar BTS sin koncernredovisning i enlighet
med IFRS. Till och med 2004 har foretaget tillampat Redovisningsradets rekom-
mendationer och uttalanden. Overgangen till IFRS redovisas i enlighet med IFRS
1, "First-time Adoption of International Financial Reporting Standards”, varvid
overgangsdatum ar den 1 januari 2004. IFRS 1 foreskriver att aven jamforelsedaret
2004 ska redovisas enligt IFRS.

De forandringar i redovisningsprinciper som denna évergang medfér samt éver-
gangseffekterna pa koncernens resultat- och balansrakningar framgar nedan. Ef-
fekterna ar preliminara och kan komma att andras da éversyn av vissa IAS/IFRS-
standarder fortfarande pagar.

Av Overgangsbestammelserna enligt IFRS 1 tillampas féljande undantagsregler;

Tillampning av IAS 39 sker fran 1 januari 2005 utan att jamforelsetalen justeras.

Fordelning av kdpeskilling vid féretagsforvarv enligt bestdmmelser i IFRS 3 réknas
inte om avseende forvéarv gjorda fore 1 januari 2004.

IAS 7 kassaflodesanalyser
Tillampningen av IAS 7 innebar ingen 6vergangseffekt.

IAS 19 erséttningar till anstéllda
Tillampningen av IAS 19 innebéar ingen effekt.

IAS 38 immateriella tillgdngar

IAS 38 foreskriver att produktutvecklingsutgifter ska aktiveras om vissa kriterier ar
uppfyllda. Detta krav galler ocksa for utgifter som nedlagts fore den 1 januari 2002.
Fran och med 2002 6verensstammer svenska redovisningsprinciper med IFRS.
Ingen effekt pa nettoresultat eller eget kapital bedéms uppsta vid tillampning av
IAS 38.

Omré&kning av resultat och balansrakningar
Nedan anges de omraden som paverkar redovisat resultat och eget kapital vid
overgangen.

Goodwill

IFRS 3 "Business Combinations” kraver att goodwill inte langre skrivs av utan tes-
tas for nedskrivning, arligen eller oftare om det finns indikationer pa vardened-
gang. Goodwillposten skrivs ned om det redovisade vardet 6verstiger atervin-
ningsvardet. Som en konsekvens av 6vergangen till IFRS har de
goodwillavskrivningar for 2004 som redovisats enligt svenska redovisnings-
principer, 995 TSEK, aterforts.

Minoritetsintresse

Enligt IAS 1 "Utformning av finansiella rapporter” ska minoritetsintresse redovisas
som en separat komponent i eget kapital i balansrékningen istéllet fér mellan skul-
der och eget kapital. | resultatrakningen ska minoritetens andel av resultatet ej
langre tas bort utan inga i det redovisade resultatet for perioden.

Denna rapport har uppréattats i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting,
vilket ar i 6verenssammelse med Redovisningsradets rekommendation RR 31,
Delarsrapportering for koncerner.



Kommande rapporttillfallen

Delarsrapport januari — juni 16 augusti, 2005
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Stockholm den 26 april 2005

Henrik Ekelund
Verkstallande direktor

*Oppen telefonkonferens med Henrik Ekelund tisdagen den 26 april kl. 15.00-16.00. Tel. nr 08-598 001 04.

For information, var vénlig kontakta

Verkstéllande direktdr Henrik Ekelund (08-58 70 70 00)
Finanschef Stefan Brown (08-58 70 70 00)

eller se var hemsida www.bts.com

Denna rapport har ej varit foremal for sarskild granskning av BTS revisorer.

BTS Group AB
Grevgatan 34

114 53 Stockholm
SVERIGE

Orgnr: 556566-7119
Tel. +46 8 58 70 70 00
Fax. +46 8 58 70 70 01
www.bts.com



RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
KSEK

Nettoomséttning

Rorelsekostnader

Avskrivningar p& anlaggningstillgangar
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Beraknad skatt

Periodens resultat

varav hanforligt till minoriteten

varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Resultat per aktie, fére utspadning, SEK
Antal aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK
Genomsnittligt antal aktier efter utspédning
Foreslagen utdelning per aktie

BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
KSEK

Tilllgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Ovriga anlaggningstillgdngar
Kundfordringar

Ovriga omséttningstillgangar
Kassa och bank
Summatillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Minoritetens andel

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

KASSAFLODESANALYS
KSEK

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Kassafléde fran investerings-
verksamheten

Kassaflode fran finansierings-
verksamheten

Omrékningsdifferenser i likvida medel
Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

3 manadertom

31 mars
2005

57 893
-47 542
-292

31 mars
2004

51 385
-42 135
-282

10 059

1607

8 968

369

11 666

-4 054

9337

-3218

7612
51
7561

1,28
5897 300
5897 300

1,28
5897 300

2005-03-31

31085
2978
1432

44 203

14 400

68 642

162 740

126 493
301
126 794
299

35 647

162 740

jan-mars
2005

-15 892

-29 600

-18
3675

-41 835

110 477

68 642

6119
22
6 097

1,03
5897 300
5897 300

1,03
5897 300

2004-03-31

1764
2997
1481
44 890
11 847
80 137

143 116

112 131
187

112 318
328

30 470

143 116

jan-mars
2004

-9 776

-367

2155

-7 979
88 116

80 137

12 manadertom
31 mars 31 dec
2005 2004

212 452 205 944
-179 530 -174 123
-1 108 -1 098

31814 30 723

2715 1477

34 529 32 200

-12 635 -11 799
21 894 20 401
129 100

21765 20301

3,69 3,44
5897300 5897300
5897300 5897300

3,69 3,44
5897300 5897 300

1,60

2004-12-31

3744
2190
1327
36 811
9 747
110 477
164 296

116 579
233
116 812
298

47 186
164 296

jan-dec
2004

32 137

-2 926

-3 504
-3 346
22 361

88 116
110 477



FORANDRING | KONCERNENS EGET KAPITAL
KSEK

Totalt eget kapital

2005-03-31
Belopp vid arets
ingang 116 812
Nyemission 0
Utdelning till aktiedgarna 0
Omrékningsdifferenser 2370
Periodens resultat 7612
Belopp vid periodens
utgang 126 794
NYCKELTAL
jan-mars
2005
Nettoomséttning, KSEK 57 893
Rorelseresultat, KSEK 10 059
Roérelsemarginal, % 17
Vinstmarginal, % 13
Operativt kapital, KSEK 58 151
Avkastning pa eget kapital, % 26
Avkastning pa operativt kapital, % 31
Soliditet vid periodens slut, % 78
Kassafléde, KSEK -41 835
Likvida medel vid periodens slut, KSEK 68 642
Antal medarbetare i medeltal 128
Antal medarbetare vid periodens slut 144
Arsbaserad nettoomséttning per anstélld, KSEK 1809
DEFINITIONER

Rorelsemarginal:

Totalt eget kapital

2004-03-31

103 505

0

0

2 694

6119

112 318
jan-mars
2004
51 385
8 968
17
12
32181
23
38
78
-7 979
80137
102
104
2015

Rorelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsattningen

Vinstmarginal:
Periodens resultat i procent av nettoomséttningen

Operativt kapital:

Totalt eget kapital
2004-12-31

103 505
0

-3 538
-3 556
20 401

116 812

12 manadertom

mar 31 dec 31
2005 2004
212 452 205 944
31814 30723

15 15
10 10
58 151 6 334
18 19
99 283
78 71

-11 495 22 361
68 642 110 477

111 104
144 107
1918 1980

Balansomslutning minskad med likvida medel och andra rantebarande tillgdngar och minskat

med icke rantebarande skulder

Avkastning pa eget kapital:

Resultat efter skatt omréknat till heldr i procent av genomsnittligt eget kapital

Avkastning pa operativt kapital:
Rorelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital

Soliditet:
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Arsbaserad nettoomséttning per anstalld:

Nettoomsattning for perioden omraknat till helarsbas dividerat med genomsnittligt antal

medarbetare



EFFEKTER AV OVERGANG TILL IFRS

En mer utférlig avstamning fér heldret 2004 finns i Arsredovisningen fér 2004,

Resultateffekt 2004
KSEK

Periodens resultat enligt tidigare principer
Aterféring av goodwillavskrivning

Justerat for minoritetens andel av periodens resultat
Periodens resultat enligt IFRS

Resultat per aktie enligt IFRS
Resultat per aktie enligt tidigare principer

Effekt pa eget kapital
KSEK

Eget kapital 31 December 2003 enligt tidigare principer
- Justerat fér minoritetsintresse
Eget kapital 1 januari 2004 enligt IFRS

Eget kapital 31 mars 2004 enligt tidigare principer
- Justerat fér minoritetsintresse

- Aterforing av goodwillavskrivningar

Eget kapital 31 mars 2004 enligt IFRS

Eget kapital 31 december 2004 enligt tidigare principer
- Justerat fér minoritetsintresse

- Aterforing av goodwillavskrivningar

Eget kapital 31 december 2004 enligt IFRS

Jan-Mars
2004

5890
207
22
6119

1,03
1,00

103 358
147
103 505

111 924
187
207
112 318

115584
233
995
116 812

Jan-Dec
2004

19 306
995
100

20 401

3,44
3,27

10



